
Bůh, církev a svět

Kairos je vynikajícím nástrojem, který mobilizuje 
každého křesťana k tomu, aby pochopil, že i on je 
součástí misijního plánu a záměru, který má Bůh           
s celým světem, a on jako jednotlivec v něm má 
svou specifickou úlohu. 

Najděte své povolání v Božím poslání.

Vzdělává, inspiruje, vybízí a motivuje.



Pro koho je kurz určený?
Kurz Kairos je určený pro všechny věkové kategorie, 
kteří chtějí vzít Boží povolání ve svých životech vážně. 

Nezáleží na tom, kým jsi, odkud pocházíš a jaké doved-
nosti máš. Jednoduše jsi součástí Božího plánu. Pro-
střednictvím kurzu Kairos nahlédneš do Božího srdce, 
které bije pro ztracené. Na této cestě si uvědomíš, že 
jsi byl požehnán, aby ses stal požehnáním pro druhé. 

Je to nástroj, který nám dává jedinečný pocit poro-
zumění, že v Ježíšově pověření, abychom vyšli a či-
nili učedníky, má každý z nás své specifické poslání. 

Zpětná vazba některých účastníků

Výborný, Povzbuzující. Mohla jsem více poznávat 
Boží srdce. Uviděla jsem velkou potřebu 
evangelizace světa. H. F.

Kurz vidím jako základ učednictví, nevím a nechápu, 
proč jsem to takto neviděla ani neslyšela dříve. H. Š.

Jezdívám na misii již několik let a myslel jsem si, že 
se už nic extra nemůže objevit. Po prvním dni jsem 
však zůstal v dlouhodobém překvapení a šoku. 
Během celého kurzu jsem se učil nové a efektivní 
věci, které změnily mou budoucnost. Kairos je mo-
derní, progresivní a velmi silný i pro zkušené teology. 
Jako otec doporučuji i pro děti od 16 let. V mnohých 
otázkách je pro mě lepší než biblická škola. Určitě 
doporučuji všem. Mělo by to být povinné :-). J. K. 

Přihlášky a více o kurzu na www.kurzkairos.cz

Čas na změnu!


